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Fradrag for grøn energi - 2018 
Vi har nu modtaget opgørelsen for 2017, som vi så anvender, som bedste bud på hvordan 

det vil blive i 2018. 

Ifølge dette budgetterer og regner vi med følgende andel ”Grøn El” af den totale el-

produktion i 2018: 

 

2017 jan feb. mar. april maj Jun juli aug. sept. okt. nov. dec. 

Grøn-
energi i % 

 
85 

 
100 

 
100 

 
100 

 
79 

 
84 

 
66 

 
62 

 
62 

 
100 

 
94 

 
100 

 

Totalt elforbrug registreres på 'kode 4'. Under kode 4 angives mængden el (kwh), der er grøn 

el. Faktor sættes til 1,0. 

 

Periode 1 
Husk forbruget i periode 1 skal være 0.  
I periode 2 indberettes forbrug for januar. 
 

Registrering af data 
For at undgå MPS ABC status NQ (NON qualified) skal man sørge for at få indberettet data 
for alle perioder rettidigt  

 
Med venlig hilsen 

Flora Dania 

 

Peter Larsen-Ledet/Anne Krogh Larsen 


